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XXII EILINIS SEKMADIENIS 
 

Pal. Jurgio Matulaičio misija rūpinasi jos narių religinėmis reikmėmis bei dvasiniu  
ugdymu. Lietuvių kalba skelbia Kristaus Evangeliją, puoselėja lietuviškas  

religines tradicijas ir papročius, taip pat katalikiškai  
auklėja jaunimą lietuviškoje aplinkoje. 

 
 
 

 

 Kuris save aukština, bus pažemintas, o kuris 
save žemina, bus išaukštintas. 

(Lk 14, 11) 
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 PAŽINTI DIEVO DIDYBĘ IR SAVO 
MENKYBĘ (LK 14, 1. 7-14) 

   

 „Kiekvienas, kuris save aukština, bus pažemintas, o 
kuris save žemina, bus išaukštintas.“ Ką reiškia tie 
nemalonūs mūsų ausiai žodžiai apie nusižeminimą? 
Šiandien Evangelijoje pasakytus Jėzaus žodžius reikia 
padalyti į dvi grupes. Vieni Jo žodžiai pasakyti 
mokiniams, kiti – vaišių šeimininkui. 
 Pamąstykime, kas iš tikrųjų yra nusižeminimas? 
Nusižeminimas reikalauja ne vaikščioti nuleidus galvą, 
bet būti pasirengusiems tarnauti. Šia prasme pats Jėzaus 
įsikūnijimas yra kilniausias nuolankumo pavyzdys. Jis 
nužengė iš dangaus ne viešpatauti, o tarnauti. Pasak 
Pauliaus, „Jis nusižemino, tapdamas klusnus iki mirties, 
iki kryžiaus mirties“ (Fil 2, 8). Gražiausią nusižeminimo 
pavyzdį parodė Jėzus nuplaudamas apaštalams kojas. 
 Yra dvi nusižeminimo rūšys: netikras – dirbtinis, 
išorinis nusižeminimas ir tikras – grynas, vidinis 
nusižeminimas. Tikras nusižeminimas yra vidinė 
žmogaus būsena ir neturi nieko bendro su išoriniais 
veiksmais, kaip paskutinės vietos užėmimas, tylėjimas, 
prastas apsirengimas, dūsavimas, kalbėjimas apie savo 
silpnybes ir rodymas savęs kaip menko ir vargšo. Tikrai 
nusižeminęs žmogus niekada negalvoja ir nekalba apie 

nusižeminimą, jam nesvarbu, kad kiti negalvoja apie jį 
gerai, jis yra patenkintas tuo, ką turi ir ką Dievas jam 
siunčia. 
 Šv. Augustinas dažnai kartodavo trumpą maldelę: 
„Viešpatie, leisk, kad pažinčiau save ir kad pažinčiau 
Tave.“ Drauge su šv. Augustinu prašykime šios malonės: 
Viešpatie, leisk man pažinti save ir pažinti Tave – savo 
menkystę ir Tavo didybę. 

Vincas Kolyčius, zodistarpmusu.lt 

PIRMOJI MISIJOS VAIKŲ CHORO 
„VYTURYS“ REPETICIJA 

 

Pirmoji šių veiklos metų „Vyturio“  
vaikų choro repeticija grįžtantiems ir naujiems 
nariams vyks antradienį, rugsėjo 10 d. 6:30 v.v. 

Kviečiame vaikus nuo antros klasės! 
Choras repetuoja antradienio vakarais  

nuo 6:30 v. v. iki 7:30 v. v. 
Dailės muziejaus „Siela“ patalpose,  
Pasaulio lietuvių centre, Lemonte. 

Choristus galima registruoti internetu:  
https://forms.gle/fpbLC5ySYszdffe87 

Jeigu turite klausimų, skambinkite tel.: 
630-965-7317 arba 

parašykite darneviskas@gmail.com 
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POPIEŽIAUS PRANCIŠKAUS KATECHEZIŲ CIKLAS APIE DEKALOGĄ: 
6. PAGARBA VIEŠPATIES VARDUI 

 „Šiandien sutelkiame dėmesį į įsakymą „Nenaudosi 
piktam Viešpaties, savo Dievo, vardo“ (Iš 20, 7). Mes 
teisingai suprantame šiuos žodžius kaip raginimą neįžeisti 
Dievo vardo ir vengti netinkamai jį naudoti. Ši aiški 
prasmė parengia mus gilesnei įžvalgai į šiuos brangius 
žodžius: nevartoti Dievo vardo tuščiai ar netinkamai. 
 Įdėmiau įsiklausykime. Nurodymas „Netarsi“ tiek 
hebrajų, tiek graikų kalbomis pažodžiui reiškia „neužsi-
dėsi ant savęs, nesiimsi“. 
 Pasakymas „piktam“ yra aiškesnis ir reiškia „tuščiai, 
veltui“. Jis nurodo tuščią apvalkalą, formą be turinio. Tai 
būdinga veidmainystei, formalumui ir melui: tarti Dievo 
vardą tuščiai, be tiesos. 
 

Vardas – giliausia vidinė tiesa 
 Biblijoje vardas yra giliausia vidinė tiesa apie daiktus 
ir pirmiausia apie asmenis. Vardas dažnai reiškia misiją. 
Pavyzdžiui, Pradžios knygoje Abraomas (plg. 17, 5) ir 
Simonas Petras Evangelijose (plg. Jn 1, 42) gauna naują 
vardą, rodantį jų gyvenimo krypties pasikeitimą. Dievo 
vardo tikras pažinimas veda į gyvenimo perkeitimą: nuo 
tada, kai Mozė sužino Dievo vardą, jo istorija pasikeičia 
(plg. Iš 3, 13–15). 
 Žydų apeigose Dievo vardas iškilmingai skelbiamas 
Atgailos dieną; tautai atleidžiama, nes vardas susieja su 
pačiu Dievo gyvenimu, o Jis yra gailestingumas. 
 

Kryžiaus ženklas – pirmutinis tikėjimo aktas 
 Taigi „užsidėti Dievo vardą“ reiškia prisiimti jo tikro-
vę, užmegzti stiprų, glaudų ryšį su juo. Mus, krikščionis, 
šis įsakymas ragina prisiminti, kad esame pakrikštyti 
„Vardan Dievo – Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios Dvasios“, 
kaip sakome kiekvieną kartą žegnodamiesi, kad galėtume 
vykdyti savo kasdienius veiksmus nuoširdžiai bendrau-
dami su Dievu, jo meilėje. Kalbėdamas šia tema apie 
kryžiaus ženklą noriu dar kartą pakartoti: išmokykite savo 
vaikus žegnotis. Ar matėte, kaip vaikai tai daro? Jei sakote 
vaikams: „Persižegnokite“, jie padaro kažką, ko patys 
nesupranta. Vaikai nemoka persižegnoti! Išmokykite juos, 
kaip tai padaryti: vardan Tėvo ir Sūnaus, ir Šventosios 
Dvasios. Kryžiaus ženklas yra vaiko pirmutinis tikėjimo 
aktas. Tai - jūsų namų darbas. Išmokykite vaikus žegnotis. 
 

 Nebūkime vien teorijos skelbėjai 
 Kas nors galėtų paklausti: ar įmanoma Dievo vardą 
panaudoti veidmainiškai, formaliai ir tuščiai? Deja, 
atsakymas teigiamas: taip, tai įmanoma. Žmogus gali 
gyventi netikrame santykyje su Dievu. Jėzus taip sakyda-
vo apie Įstatymo mokytojus. Jie darė kai kuriuos dalykus, 
tačiau nedarė to, ko norėjo Dievas. Jie kalbėjo apie Dievą, 
bet nevykdė Dievo valios. Štai koks Jėzaus patarimas: 
„Darykite, ką jie sako, o ne tai, ką jie daro.“ Galimas toks 
neteisingas santykis su Dievu, kaip anų žmonių. Šis 
Dekalogo žodis kviečia į tokį santykį su Dievu, kuris 
nebūtų apsimestinis, būtų be veidmainystės; tai santykis, 

kuriuo mes patikime Jam save su viskuo, kas esame. Iš 
esmės liksime tik teorijos skelbėjai iki tos dienos, kol 
buvimas su Viešpačiu mums taps vieninteliu pasirinkimu 
ir asmeniškai patirsime, kad Jame yra gyvenimas. 
 Tokia krikščionybė, kuri jaudina širdis. Kodėl šventieji 
geba paliesti širdis? Nes šventieji ne tik kalba, jie mus 
sujaudina! Kai šventas žmogus mums kalba, sujaudina 
mūsų širdis. Jie gali tai daryti, nes žiūrėdami į juos 
matome, ko giliai trokšta mūsų širdis: autentiškumą, tikrus 
santykius, radikalumą. Šitai matome taip pat „greta 
gyvenančiuose“ šventuosiuose: tokie yra, pavyzdžiui, 
daugelis tėvų, rodančių savo vaikams nuoseklaus, 
paprasto, doro ir didžiadvasiško gyvenimo pavyzdį. 
 

Ar mano gyvenimas atspindi Dievo vardą? 
 Jeigu daugiau krikščionių priimtų Dievo vardą be 
apsimetimo, pagerbdami pirmą Tėve mūsų prašymą „tee-
sie šventas Tavo vardas“, Bažnyčios skelbimas sulauktų 
daugiau dėmesio ir būtų tikėtinesnis. Jei mūsų kasdienis 
gyvenimas rodytų Dievo vardą, matytume, koks gražus 
yra Krikštas ir kokia didelė dovana yra Eucharistija! Taip 
pat kokia aukščiausia vienybė sieja mūsų kūną su Kristaus 
Kūnu; Kristus mumyse ir mes jame! Suvienyti! Tai ne 
veidmainystė, tai yra tiesa! Tai nereiškia kalbėti ar melstis 
kaip papūgai. Tai malda iš širdies, mylint Viešpatį. 
 

Šauktis Viešpaties vardo 
 Po Kristaus kryžiaus niekas negali niekinti savęs ir 
būti prastos nuomonės apie savo gyvenimą. Niekas ir nie-
kada! Kad ir ką būtų padaręs. Nes kiekvieno iš mūsų 
vardas yra uždėtas ant Kristaus pečių. Jis mus neša! Verta 
imti ant savęs Dievo vardą, nes jis pasiėmė mūsų vardus, 
apimdamas taip pat ir mumyse esantį blogį. Jis tai 
prisiėmė, kad mums atleistų, kad į mūsų širdis įdėtų savo 
meilę. Štai kodėl šiame įsakyme Dievas skelbia: „Imk 
mane ant savęs, nes aš tave užsidėjau ant savęs.“ 
 Kiekvienas bet kokioje situacijoje gali šauktis šventojo 
Viešpaties vardo: Jis yra gailestinga ir ištikima Meilė. 
Dievas niekuomet nesakys „ne“ širdžiai, kuri nuoširdžiai 
jo šaukiasi. Grįžkime prie namų užduoties: išmokyti 
vaikus tinkamai žegnotis.“ (eis.katalikai.lt) 
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ŠVČ. SAKRAMENTO 
ADORACIJA 

 

Sekanti adoracijos  
valandėlė – pirmadienį, 

rugsėjo 2 d., 7 val. v.  
Visi maloniai kviečiami!  

Misijos žinutės 

 
 

AUKOJIMAS INTERNETU 
 

Kviečiame Misijai aukoti 
internetu su „Online Giving“. 

Aplankykite mūsų misijos 
interneto svetainę: 

www.matulaitismission.com. 

MISIJOS MALDOS BŪRELIS 
 

Misijos maldos grupelė renkasi 
antradieniais  

 6:30 val. v. bažnyčioje.  
Kviečiame ir laukiame visų! 

MISIJOS KNYGYNĖLYJE -  
NAUJA KNYGA:  

„SVEIKI, MANO VARDAS TEOFILIUS“ 
 

KVIEČIAME MISIJOS NARIUS IR SVEČIUS ĮSIGYTI PUIKIĄ 
NAUJĄ KNYGĄ ANGLŲ KALBA -  

"HELLO - MY NAME IS TEOFILIUS"  
APIE PAL. TEOFILIŲ MATULIONĮ.  

KNYGA LENGVAI SKAITOMA, ĮDOMI, PATIKS  
BET KURIO AMŽIAUS SKAITYTOJUI. SUSIPAŽINKIME SU 

NAUJUOJU LIETUVOS PALAIMINTUOJU.  
KNYGA PADUODAMA UŽ SAVIKAINĄ - TIK 6 DOL.  

Pranešimai 

STUDIJŲ SAVAITGALIS DAINAVOJE 
 

 Rugpjūčio 30 - rugsėjo 2 d. (JAV Darbo dienos 
savaitgalį) Dainavos stovyklavietėje (Manchester, MI) 
rengiamas studijų savaitgalis. Kviečiami ateitininkai ir 
prijaučiantys. Dalyvaus svečiai prelegentai iš Čikagos, 
Klivlando, Oregono valstijos, Didžiosios Britanijos ir 
Lietuvos. Bus kalbama apie Katalikų Bažnyčios 
aktualumą Lietuvoje ir būsimus šventuosius Adelę 
Dirsytę ir kun. A. Lipniūną, apie „Misiją Sibiras“, apie 
„Sąjūdžio taikią revoliuciją“ bei apie lietuviško paveldo 
tvarkymą Amerikoje. Vyks ateitininkų narių susirin-
kimas, bus aukojamos šv. Mišios, vyks kultūrinės 
programos ir bus laisvalaikio pasidžiaugti Dainavos 
rudenėjančia gamta. 
 Savaitgalį rengia Šiaurės Amerikos Ateitininkų 
tarybos komitetas. Nors išankstinė registracija jau 
baigėsi, liko vietų. Besidomintys apie savaitgalį ir 
registracijos reikalais gali kreiptis į dr. Romą Kuprienę 
el. adresu: mamaroma@gmail.com ar dr. Tomą Girnių 
tomasgirnius@gmail.com. 

VAIKŲ CHORAS „VYTURYS“ ŠIEMET  

ŠVENČIA 25 M. JUBILIEJŲ! 
 

Prašome pasižymėti kalendorių:  
jubiliejinės šv. Mišios bus  

aukojamos šių metų  
lapkričio 30 d., šeštadienį, 6 val. v.  
Visi maloniai kviečiami dalyvauti! 

VYDŪNO JAUNIMO FONDO STIPENDIJŲ 
ĮTEIKIMO ŠVENTĖ 

 
Sekmadienį, rugsėjo 29 d., 12:30 val. p. p. PLC galerijoje 
„Siela“ bus teikiamos Liautaud 10,000 dol., Nijolės 
Banienės 5,000 dol. vardinės stipendijos ir fil. Gražinos 
Musteikytės 10,000 dol. bei Lietuvių skautų sąjungos 
Akademinio skautų sąjūdžio garbės nario Julijono Lindės-
DOBILO stipendijos. Po akademinės dalies bus meninė 
programa, kurią atliks Tessa ir Monika Papartytės, ir 
vaišės. Nuoširdžiai kviečiame visus dalyvauti šiame ren-
ginyje! Šie stipendininkai yra Čikagos ir Maironio litua-
nistinių mokyklų abiturientai, „Aušros vartų/Kernavės“, 
„Lituanicos“ ir „Nerijos“ tuntų skautai, Čikagos ASS 
skyriaus nariai, Čikagos Ateitininkų sąjungų nariai, 
„Grandies“, „Spindulio“ ir „DanceDuo“ šokėjai! Pasvei-
kinkite šiuos studentus kartu su mumis! 

 

ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMO 
PARAPIJOS ŠILUVOS ATLAIDAI IR 

METINIS POKYLIS 
 

Švč. Mergelės Marijos Gimimo parapijoje (Marquette 
Park) Šiluvos atlaidai vyks rugsėjo 1-8 d. Šv. Mišios bus 
aukojamos 11:00 val. ryte. Svečias iš Lietuvos – kun. 
Arvydas Liepa. 
Rugsėjo 8 d. 1:00 val. p. p. vyks metinis pokylis. 
Kviečiame iš anksto užsisakyti vietas ar visą stalą. Kaina 
– 60 dol. asmeniui, vaikams – 30 dol. Tel. pasiteiravimui: 
(773) 776-4600.  



Misijos raštinės tel.: (630) 257-5613;  

Atliepiamoji psalmė – Dieve, vargšus globoji iš savo gerumo. 

LITURGINIS SAVAITĖS KALENDORIUS 
 
 
 
 
 

2 P 1 Tes 4, 13-18; Ps 96; Lk 4, 16-30 
3 A Šv. Grigalius Didysis, popiežius, Bažnyčios mokytojas 
 1 Tes 5, 1-6. 9-11; Ps 27; Lk 4, 31-37 
4 T Kol 1, 1-8; Ps 52; Lk 4, 38-44 
5 K Kol 1, 9-14; Ps 98; Lk 5, 1-11 
6 P Kol 1, 15-20; Ps 100; Lk 5, 33-39 
7 Š Kol 1, 21-23; Ps 54; Lk 6, 1-5 
8 S ŠVČ. MERGELĖS MARIJOS GIMIMAS (ŠILINĖ)
 Mch 5, 1-4a arba Rom 8, 28-30; Ps 13; Mt 1, 1-16. 18-23 
 (skaitiniai: 923-925 psl.) 

Rugsėjo 1 d. Kunigas Skaitytojai  Komunijos dalintojai Patarnautojai 

9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis S.J. 
 
 
t. Algis Baniulis S.J. 
 
 
t. Algis Baniulis S.J. 

Juozas Pupius  
 
 
Vytautas Matuliauskas     
Margarita Matuliauskienė  
 
Irmina Limontienė  

seselė Laimutė 
Gintarė Jonikaitė           
 
Violeta Valaitytė 
Irena Grigaitienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 

Rugsėjo 8 d. Kunigas Skaitytojai Komunijos dalintojai Patarnautojai 
9 val. r. 
 
 
 

11 val. r.  
 
 
6 val. v.  

t. Algis Baniulis S.J. 
 
 
t. Algis Baniulis S.J. 
 
 
t. Algis Baniulis S.J. 

Rima Birutienė 
Kęstutis Rekašius  
 
Vėjas Čiuplinskas             
Elena Ablingytė  
 
Jolanta ir Gintaras Kilikevičiai  

Daiva Kisielienė 
Viktutė Siliūnienė        
 
Elena Ablingytė 
Raminta Marchertienė  

Kajus Kašelionis 
 
 
Augustas Kuzabavičius 
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Pirmasis skaitinys – Malonėk nusižeminti – ir rasi malonę pas 
          Dievą. (Sir 3, 19-21. 30-31) 
Atliepiamoji psalmė – Dieve, vargšus globoji iš savo gerumo.
         (Ps 68) 

Antrasis skaitinys – Jūs esate prisiartinę prie Siono kalno bei 
          gyvojo Dievo miesto. (Žyd 12, 18-19. 22-24a) 
Evangelija – Kuris save aukština, bus pažemintas, o kuris save 
       žemina, bus išaukštintas. (Lk 14, 1. 7-14) 
 
 

Mišiolėliuose: 269 psl. – Mišių maldos;  
    920 psl. – Mišių skaitiniai 
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 JĖZUITŲ MISIJAI LIETUVOJE – 450 M. IR  
T. ANTANO SAULAIČIO „MISIJŲ STOTELĖS“ 

PARODOS ATIDARYMAS 
 

Sekmadienį, rugsėjo 29 d., kviečiame visus į jubiliejinių metų 
renginį Jaunimo Centre (5620 S. Claremont Ave., Chicago IL 
60636). 1 val. popiet švęsime šv. Mišias Jėzuitų koplyčioje, 
atidarysime parodą „Misijų stotelės. Lietuvių misionierių 
šimtmečio kelias“ Čiurlionio galerijoje, sužinosime daugiau 
apie jėzuitų indėlį į Lietuvos istoriją, skaniai pasivaišinsime 
ir pabendrausime. Dalyvaus svečiai iš Lietuvos – provin-
cijolas t. V. Šimkūnas SJ, t. A. Saulaitis SJ, t. A. Se-
derevičius SJ. Renginys nemokamas. Laukiame visų! 
Prašome registruotis el. paštu: lithjesuit@hotmail.com arba 
tel.: (630) 243-6234. 
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Sekmadienis, rugsėjo 1 d. 
9 v.r. -už Teklę ir Petrą Ramanauskus 
-už Veroniką Mašiotienę 
-už Petrą Pupių 
-už Liusę Maldūnienę (Birutė Peleckienė 
su šeima) 
-už Alfredas Tautkus (mama Rūta 
Adamkus) 
-už Marceliną Baniulį 
-už Bronių Kurą (Jura ir Romas 
Slivinskas) 
-už Bronių Kurą (Brazaičių šeima) 
-už Buterlevičių šeimos gyvus ir mirusius 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Sofijai ir Albinui 
-už Bronę Kremerienę 
-Dievo palaimos ir Šventosios Dvasios 
dovanų Mantui 
-prašant Dievo palaimos ir sveikatos 
Mariui 
-už Antaną Račą 
-už Eugenijų Bliuvą (žmona) 
-už Rasą Lapkienę (15 m.) 
-už Teresę Gelumbauskas (šeima)  
-už Česlovą, Janiną ir Vladą 
Tamošauskus 
-už William Walker Terry 
-už Janę Jankauskienę (6 mėn.) 
-už Janiną Ginčauskienę (5 m.) (šeima) 
-už Teresę Gelumbauskas (3 m.) 
(Gelumbauskų šeima) 
-prašant sveikatos ir Dievo palaimos 
Norvaišų ir O‘Brien šeimoms 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Ireną-Birutę Kudirkaitę 
 
Pirmadienis, rugsėjo 2 d. 
8 v.r. -už svarbiausius Bažnyčios ir 
Jėzaus draugijos reikalus 

6 

ŠV. KOMUNIJA 
 

Priimti Šventą Komuniją 
kviečiami visi katalikai, tinka-
mai pasiruošę ir nusiteikę, jau 
anksčiau priėmę Pirmąją 
Šventą Komuniją. Dėl kurios 

nors priežasties nepriimantys Komunijos 
kviečiami širdyje artintis prie Kristaus ir 
malda vienytis su tikinčiųjų bendruomene.  
 Pageidaujantiems susitaikyti su Dievu 
ir su savo sąžine numatytos Susitaikinimo 
sakramento (išpažinties) valandos. Taip 
pat galima kreiptis į kunigą dėl tokių 
aplinkybių, kaip nebažnytinė santuoka ar 
tikėjimo klausimais.  
 Komunija priimama į burną arba į ran-
kas, sudėjus delnus, už žingsnelio patiems 
įsidėjus į burną (Komunija nesinešama). 
Kai Komunija dalijama ir iš taurės, taurę 
paimti tvirtai į rankas. Nepriimantys Ko-
munijos kviečiami ant krūtinės sukryžiuoti 
rankas, prie dalijančių prieiti palaiminimo. 

ANONIMINIŲ ALKOHOLIKŲ (AA) 
draugijos susirinkimai lietuvių kalba 
vyksta PLC konferencijų salėje du kartus 
per savaitę: sekmadieniais nuo 7 val. v. iki   
8 val. v. ir trečiadieniais  nuo 8 val. v. iki  9 val. v.  
Al-Anon bendrijos susirinkimai vyksta 
PLC konferencijų salėje sekmadieniais 
nuo 7 val. v. Kviečiame visus susidomė-
jusius. Pasiteirauti galite telefonais: 630-
674-5414 arba 630-267-7065.  

Čekius už Mišių intencijas  
prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu. 

Dėl pranešimų žiniaraštyje prašome 
kreiptis į redakciją  

ne vėliau nei prieš 10 dienų el. 
adresu: matulaitisnews@gmail.com 

Kviečiame mergaites ir berniukus 
patarnauti šv. Mišių metu!  
Kreipkitės į misijos raštinę. 

Antradienis, rugsėjo 3 d. 
8 v.r. -už Stasį Arnauską 
 
Trečiadienis, rugsėjo 4 d. 
8 v.r. -už Teodorą Rudaitį (šeima) 
 
Ketvirtadienis, rugsėjo 5 d. 
8 v.r. -už Alfonsą Kerelį (dukros) 
 
Penktadienis, rugsėjo 6 d. 
8 v.r. - 
 
Šeštadienis, rugsėjo 7 d. 
8 v.r. -už Oną Bulkšienę (3 mėn.) 
 
Sekmadienis, rugsėjo 8 d. 
9 v.r. -padėka Dievui už Ateitininkų 
namų geradarius, švenčiant 40 metų 
jubiliejų 
-už Juozą Bubulą 
-už Sigitą Miknaitį (Janina) 
-už Teodorą Rudaitį (J.I. Polikaičiai) 
-už Juozą Liubinską Sr. (Liubinskai) 
-už Bronių Acaliną 
-už Domą ir Adą Misiulius 
-už Juozą Litviną ir šeimos mirusiuosius 
-už Ričardą Burbą (1 m.) 
-už Bronių Kurą (Dana ir Stasys Ripskis) 
-už Antaną Račą (4 sav.) 
-už Albiną ir Vladą Prunskius (dukra) 
-už Veroniką ir Kazimierą Kazlauskus 
(sūnus) 
-už Buterlevičių šeimos gyvus ir 
mirusius 
-už Audronę (Audrą) Giedraitis  
(J. Plattenberger) 
-Dievo palaimos ir Šventosios Dvasios 
dovanų Mantui 
-už Zitą Norvilienę 
-už Antaną Norvilą (1 m.) 
-už Antaną Levanauską (1 m.) 
 
11 v.r. -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6 v.v. -už Venecijų Jonaitį 
 
Pirmadienis, rugsėjo 9 d. 
8 v.r. -jėzuitų generalinio vyresniojo 
intencija 

KVIEČIAME TAPTI MŪSŲ 
MISIJOS NARIAIS  

 

Palaimintojo J. Matulaičio misija maloniai 
kviečia jokiai lietuvių parapijai dar nepri-
klausančius asmenis tapti mūsų misijos 
nariais. Registracijos lapus rasite misijos 
raštinėje. Misijai priklausantiems siunčia-
mi ir rinkliavos vokeliai. Norintieji krikš-
tyti, ruoštis Pirmajai Komunijai, Sutvir-
tinimui ir Santuokai turėtų priklausyti 
parapijai ar Matulaičio misijai.  



Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę el. pašto adresu: grasilda@hotmail.com. 

Prasidėjus mokslo metams, kiekvieno mėnesio  
pirmąjį sekmadienį vyksta vaikų Mišios.  

Pradžia 9 val. r. Visi kviečiami! 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Šeštadieniais ir sekmadieniais nuo 5 val. iki 6 val. p. p. 
Visada galima pasiprašyti kunigą po šv. Mišių arba 
susitarti dėl patogesnio laiko. Pirmą mėnesio penktadienį 
išpažinčių klausoma ryte prieš šv. Mišias nuo 7:30 val. 
Bendruomeninės apeigos per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r. 
 

Sekmadieniais        9 val. r.; 11 val. r. ir 6 val. v. 
Misijos direktorius  kun. Algis Baniulis, SJ:  
   darbo tel. 630-257-5613,  
                                  namų tel. 630-257-5570.  
 

Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Šeštadienį ir sekmadienį nuo 5 val. p. p. iki 6 val. v. 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
      Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė) - 
 tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (choro „Vyturys“ vadovas) 
Rimantas Ramanauskas (Misijos choro pirmininkas) 
 
 

Birutė O’Brien (raštinės administratorė)  
tel. 630-257-5613  
Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
Algirdas Saulis (finansų tarybos pirmininkas) 
Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Rugsėjo mėnesį misijos raštinė dirbs: 
Pirmadieniais ir antradieniais nuo 9 v. r. iki 3 v. p. p., 
trečiadieniais ir ketvirtadieniais nuo 9 v. r. iki 12 v. p. p. 

Raštinės tel: 630-257-5613, 
el. paštas: matulaitismission@gmail.com. 
Visais klausimais taip pat galima kreiptis  

į t. Algį Baniulį tel.: 630-257-5570. 
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